

# Fertilitetsförståelse Sverige AB

559428-4498

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	4
Balansräkning. . . . .	5
Noter. . . . .	6
Underskrifter . . . . .	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Emma Maria Lukkarila  
Styrelseledamot  
2026-03-29

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning inom fertilitetsförståelse genom enskilda kurser riktade till privatpersoner. Verksamheten har under räkenskapsåret bedrivits, i jämförelse med tidigare år, i begränsad omfattning. Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket är en följd av en medveten nedskaling av verksamhetens omfattning.

Bolaget avser att framgent utveckla verksamheten genom att utöka kursutbudet samt erbjuda kurser på engelska.

Företaget har sitt säte i Sundbybergs kommun, Stockholms län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört ett byte av digital plattform. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

## Flerårsöversikt

	2025-03-01 2026-02-28	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-30 2024-02-29 (11 mån)
Nettoomsättning, tkr	12	26	30
Resultat efter finansiella poster, tkr	0	-5	10
Soliditet, %	99	100	94

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket överstiger 30 procent. Förändringen är en följd av en medveten nedskaling av verksamhetens omfattning under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 180	-4 740	28 440
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-4 740	4 740	
Årets resultat			94	94
Belopp vid årets utgång	25 000	3 440	94	28 534

## Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 440
Årets resultat	94
Summa	3 534

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	3 534
Summa	3 534

# Resultaträkning

	Not 1	2025-03-01 2026-02-28	2024-03-01 2025-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 217	25 521
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		12 217	25 521
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 213
Övriga externa kostnader		-10 898	-26 173
Personalkostnader	Not 2	-840	-875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-11 738	-30 261
<b>Rörelseresultat</b>		479	-4 740
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		479	-4 740
<b>Resultat före skatt</b>		479	-4 740
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-385	0
<b>Årets resultat</b>		94	-4 740

# Balansräkning

	Not 1	2026-02-28	2025-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		28 920	28 441
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		28 920	28 441
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		28 920	28 441
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		28 920	28 441
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 440	8 180
Årets resultat		94	-4 740
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		3 534	3 440
<b>Summa eget kapital</b>		28 534	28 440
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		385	0
Övriga skulder		1	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		386	1
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		28 920	28 441

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2. Medelantal anställda

**2025-03-01**

**2026-02-28**

---

Medelantalet anställda

0

## Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-03-29

Emma Maria Lukkarila  
Styrelseledamot  
2026-03-29

Emma Ramona Margareta Hedström  
Styrelseledamot  
2026-03-29